АДМИНИСТРАЦИЯ РЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Ржевка
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 апреля 2021  года                                                                                  № 10
Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 1 квартал 2021 года
   В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :
1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Ржевского сельского поселения за 1  квартал  2021 года со следующими показателями:
Доходная часть бюджета исполнена на 33%, фактически поступило – 2569 тыс. рублей.
	Код дохода
	Наименование дохода
	План на 2021
год.
	Фактическое поступление на 01.04.21г
	% исполнения

	18210102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	168
	38
	23

	18210601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	57
	4
	7

	18210503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	165
	738
	447

	18210606000000000110
	Земельный налог
	1168
	63
	5

	ИТОГО
	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1558
	843
	54

	00011105035100000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	918
	0
	0

	00011690050100000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	0
	0
	0

	90911302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений , доходы от оказания платных услуг
	0
	0
	0

	90910804020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами  органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательством

	ИТОГО
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	918
	0
	0

	ВСЕГО
	СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ
	2476
	843
	34

	90920215001100000150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4909
	        1423
	29

	9092025118100000150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	93
	27
	29

	90920240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	411
	276
	67

	909249000100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений, за счет средств резервного фонда Президента Российской Федерации Безвозмездные поступления от бюджетов
	0
	0
	0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	  7889
	2569
	33

Расходная часть бюджета поселения за 1 квартал   2021 года исполнена на   24 % (ассигнования 8189 тыс. руб., исполнено – 1972 тыс. руб.).
	КФСР
	Наименование кода
	Ассигнования на 2021год
	Кассовый план за1 квартал  2021 года
	Кассовый расход за 1 квартал 2021 года
	% исполнения

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	4058,5
	1128
	      849
	21

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1912
	524
	      357
	       19

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	2146,5
	604
	492
	23

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	93
	27
	15
	16

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	93
	27
	15
	16

	0400
	Национальная экономика
	413,5
	376
	278
	67

	0409
	Дорожное хозяйство ( дорожные фонды)
	411
	373
	275
	67

	0412
	Другие вопросы  в области национальной экономики
	         2,5
	2,5
	2,5
	100

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	624
	365
	92
	15

	0503
	Благоустройство
	624
	365
	92
	15

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	3000
	     895
	738
	25

	0801
	Культура
	2561
	     541
	537
	21

	0804
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	439
	     354
	201
	46

	Всего расходов
	8189
	2791
	1972
	24

	Дефицит (-), Профицит(+)

В 1квартале  2021 года выплачено заработной платы на сумму 573 тыс. руб.
Расходы по коммунальным услугам бюджетных учреждений за 1 квартал 2021 года составили 267 тыс. руб.; за услуги связи 6 тыс. руб.; расходы на ГСМ составили  13 тыс. руб.
2. Направить данное постановление в контрольно-ревизионную комиссию Ровеньского района для проверки правильности исполнения бюджета.
Глава администрации
Ржевского сельского поселения                                        С.А. Шестаков